
FAUSKE KOMMUNE

MØTEINNKALLING FOR FORMANNSKAP

Tid: 11.04.2011 kL.: 10:00 - 18:00

Sted: Adminstrasjonsbygget, kantina

Til behandling: Saksnr. 023/11 - 031/11

Eventuelle forfall meldes på telefon 75 60 06 06

Varamedlemmer møter etter nærmere avtale.
Vi ber om at sakspapirer ikke kastes etter møte, da møteprotokoll fra møtet kun vil inneholde innstilling og vedtak i
sakene.

SAKSLISTE: - MØTE NR 3/2011

Sak nr.: Sakstittel:

023/11

024/11

025/11

026/11

027/11

028/11

GODKJENNING A V MØTEBOK

REFERATS AKER I PERIODEN

KOMMUNEPLANENS SAMFUNSDEL - RULLERING

REVIDERING AV LØNNSPOLITISK PLAN KAP. 5

ANKE PÅ DRIF-SAK 34/11 - BRUK AV ELDREMILLIARDEN

SØKNAD OM PROSJEKTMIDLER TIL FORPROSJEKT KLUNGSET
LEIR - SALTEN KRIGSHISTORISKE SENTER

FAUSKE GLASS & RAMME AS. SØKNAD OM KjØP AV
TILLEGGS TOMT TIL GNR 1 03/1122 PÅ SØBBESV A - NY
BEHANDLING

AS SALTEN KARTDATA PÅ VEGNE AV YTTERENG BORETTSLAG.
SØKNAD OM KjØP A V TOMT AV FAUSKE KOMMUNES EIENDOM
GNR. 103 BNR. 503 lYTTERVEIEN

SØKNAD OM ØKONOMISK STØTTE 1. KVARTAL 2011

029/11

030/11

031/11
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